АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2018     №221
       г. Велиж

В связи с изменениями объема ассигнований муниципальной программы, руководствуясь ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.12.2016 №813 «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в Велижском районе на 2017-2019 годы» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.11.2017 №692 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.12.2016 №813) следующие изменения:
1)  в паспорте программы:

1.1) строку «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем финансирования на 2017-2020 годы составляет 286872 рубля, в том числе по годам:

2017 год — 56968 рублей,

2018 год — 55968 рублей,

2019 год — 86968 рублей,

2020 год — 86968 рублей.

Мероприятия реализуются за счет средств бюджета муниципального образования «Велижский район»

1.2) абзац 1 раздела IV изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования на 2017-2020 годы составляет 286872 рубля, в том числе по годам: 2017 год — 56968 рублей, 2018 год — 55968 рублей, 2019 год — 86968 рублей, 2020 год — 86968 рублей.

2) в приложении к программе:

2.1) строку 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
	2.3
	Принять действенные меры с соответствующим финансированием по развитию и внедрению в деятельность по обеспечению охраны общественного порядка и общественной безопасности на улицах и в иных общественных местах города Велижа системы видеонаблюдения, а именно сегментов аппаратно-програмного комплекса «Безопасный город» с выводом изображения в дежурную часть МО МВД России «Велижский»
	Администрация муниципального

образования «Велижский район»
	Ежегодно
	60
	0
	0
	30
	30

2.2) строку 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

	3.3
	Организация материаль-технического обеспечения деятельности добровольных народных дружин: предоставление помещения под штаб добровольной народной дружины, обеспечение их оргтехникой, мебелью,юридической литературой, стендами и документацией, изготовлениеи
	Администрация муниципального

образования «Велижский район»
	Ежегодно
	3
	1
	0
	1
	1

2.3) строку «ВСЕГО:» изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО:

	286, 872
	56, 968
	55, 968
	86, 968
	86, 968

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А.Шаловскую.

Глава

муниципального образования

«Велижский район»                                                                                       В.В.Самулеев

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.12.2016 №813